
 ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 
гр.Първомай, 4270, ул. “Братя Миладинови – юг” № 50 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  тел./fax 0336/64494 

 
e-mail: obs@parvomai.escom.bg 

ТЕХН. СЕКРЕТАР: тел.: 0336/64494 

 

 

ДО 

ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ  

НА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ 

 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

от  Светозар Славчев – Председател на Общински съвет гр. Първомай 

 

Относно: Определяне представител на Общинския съвет в Общото събрание на 

Регионална асоциация на общините (РАО) „Тракия” 

 

УВАЖАЕМИ Г-ЖИ/Г-ДАОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

Регионална асоциация на общините (РАО) „Тракия” е независимо, доброволно 

сдружение на общини, учредено през 1997 година, в което членуват 27 общини от 7 области.  

Съгласно чл. 35, ал. 3 и ал.4 от Устава на сдружението, след изтичане мандата на 

определените представители от общините, съставът на асоциацията се подновява. В тази 

връзка, в двумесечен срок от провеждане на първото си заседание новоизбраните общински 

съвети определят своите представители.  

В Общото събрание на РАО „Тракия”, всяка членуваща община има право на два 

гласа, упражнявани самостоятелно от двамата й делегати – кмета и представител на 

общинския съвет. 

Кметът на общината е делегат по право, т.е. не е необходимо да бъде избиран като 

такъв с решение на съответния общински съвет. При невъзможност да участва в Общото 

събрание, той може да упълномощи друго лице, по своя преценка, за заместник-делегат. 

Новоизбрания общински съвет със свое решение следва да определи своя 

представител и да уведоми за изпълнителния директор на асоциацията.  

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 

35, ал. 3 и ал. 4 от Устава на РАО „Тракия”, общинският съвет  

РЕШИ: 

1. Определя за делегат в Общото събрание на РАО „Тракия” Светозар Колев 

Славчев – Председател на Общински съвет гр. Първомай. 

 

 

 

СВЕТОЗАР СЛАВЧЕВ: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ 


